
                                              
 

            
 

Saskaņā ar Latvijas Republikas Zemkopības ministrijas un SIA „Latvijas Lauku konsultāciju un izglītības centrs” noslēgto līgumu Nr. 

2014/14 no 31.01.2014. 

Atbalsta Zemkopības ministrija un Lauku atbalsta dienests. 

SIA „Latvijas Lauku konsultāciju un izglītības centrs” 
Valsts Lauku tīkla aktivitāte „Atbalsts lauku jauniešiem uzņēmējdarbības veicināšanai” 

 
Rēzeknes nodaļas rīkota informatīvā diena  

 
Interaktīva programma jauniešiem „Tu vari vairāk” 

  
Programma / Lektoru uzskaites lapa 

 
Norises vieta: Dārzu iela 7a, Rēzekne, semināru zāle 
 
Datums: 04.08.2014. 

 

Laiks 
Stundu 
skaits 

Saturs Lektors 

10:00 – 10:30 0.5 Pasākuma „Atbalsts lauku jauniešiem 
uzņēmējdarbības veicināšanai” būtība 
un norises plānojums 2014.gadā. 

Daina Butlere 
SIA „Latvijas Lauku 
konsultāciju un izglītības 
centrs” Rēzeknes 
nodaļas 
lauku attīstības 
konsultante 

10:30 – 11:30  1 2013. gada konkursa „Laukiem būt” 
dalībnieku veiksmes stāsti.  
 

Līna Barovska 
Skaistumkopšanas 
salona „La&Lii” vadītāja 
Uldis Arnicāns 
Piemājas saimniecības 
„Cepļi” īpašnieks 

11:30 – 12:00 0.5 Pašvaldības sadarbība ar jauniešiem. 
Jaunatnes integrācija novada sociālajos, 
ekonomiskajos un kultūras procesos. 

Guntis Rasims 
Rēzeknes novada 
pašvaldības jaunatnes 
lietu speciālists 

12:00 – 13:00 1 Finanšu piesaistes iespējas 
uzņēmējdarbības attīstībai VAS 
„Latvijas Attīstības finanšu institūcija 
Altum” realizēto atbalsta programmu 
ietvaros. 

Vita Pučka 
VAS "Latvijas Attīstības 
finanšu institūcija Altum" 
Rēzeknes filiāles 
vadītāja 

Kopā st. 3   

 
 
 
 
 

 
 
 



                                              
 

            
 

Saskaņā ar Latvijas Republikas Zemkopības ministrijas un SIA „Latvijas Lauku konsultāciju un izglītības centrs” noslēgto līgumu Nr. 

2014/14 no 31.01.2014. 

Atbalsta Zemkopības ministrija un Lauku atbalsta dienests. 

SIA „Latvijas Lauku konsultāciju un izglītības centrs” 
Valsts Lauku tīkla aktivitāte „Atbalsts lauku jauniešiem uzņēmējdarbības veicināšanai” 

 
Rēzeknes nodaļas rīkotās mācības 

 
Interaktīva programma jauniešiem „Tu vari vairāk” 

 
Programma / Lektoru uzskaites lapa 

 
Norises vieta: Dārzu iela 7a, Rēzekne, semināru zāle 
 
Datums: 05.08.2014. 

 

Laiks 
Stundu 
skaits 

Saturs Lektors 

9:30 – 11:45 3 Iepazīšanās spēles. Veiksmīgas 
uzņēmējdarbības pamats – laba ideja. 
Idejas definēšana un attīstība. 
Mērķorientēta idejas attīstība. Idejas 
izvērtēšana un analīze. Mana ideja – 
mana iespēja izdarīt un nopelnīt vairāk. 

Māris Resnis 
SIA „Lūzumpunkts” 
piedzīvojumu 
organizācijas apmācību 
vadītājs 

11:45 – 12:30  Pārtraukums  

12:30 – 14:45 3 Ideju virzīšana darbībā. Ideju attīstības 
stratēģiju izstrāde – idejas misija, vīzija, 
mērķi, to galvenie indikatori, uzdevumi, 
rīcības virzieni un rīcības programmas. 

Māris Resnis 
SIA „Lūzumpunkts” 
piedzīvojumu 
organizācijas apmācību 
vadītājs 

14:45 – 15:00  Kafijas pauze  

15:00 – 16:30 2 Uzņēmējdarbības uzsākšanas 
priekšnosacījumi. Menedžments – 
vadības prasmes jaunam uzņēmējam. 
Riski un pasākumi to samazināšanai. 
SVID analīze.  

Māris Resnis 
SIA „Lūzumpunkts” 
piedzīvojumu 
organizācijas apmācību 
vadītājs 

Kopā st. 8   

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



                                              
 

            
 

Saskaņā ar Latvijas Republikas Zemkopības ministrijas un SIA „Latvijas Lauku konsultāciju un izglītības centrs” noslēgto līgumu Nr. 

2014/14 no 31.01.2014. 

Atbalsta Zemkopības ministrija un Lauku atbalsta dienests. 

SIA „Latvijas Lauku konsultāciju un izglītības centrs” 
Valsts Lauku tīkla aktivitāte „Atbalsts lauku jauniešiem uzņēmējdarbības veicināšanai” 

 
Rēzeknes nodaļas rīkotās mācības 

Interaktīva programma jauniešiem „Tu vari vairāk” 
 

Programma / Lektoru uzskaites lapa 
 

Norises vieta: Dārzu iela 7a, Rēzekne, semināru zāle 
 
Datums: 11.08.2014. 

Laiks 
Stundu 
skaits 

Saturs Lektors 

10:00 – 11:30 2 Mārketings, tā būtība, pamatelementi. 
Vai es sastopos ar mārketingu? 
 XXI gadsimta Maslova vajadzību piramīda 

Mārketinga koncepcijas un veidi: teorija un 
uzņēmumi, kas tās pielieto. 
Darbs komandās: Veidosim „savu” mārketinga 
koncepciju. 

Iveta Dembovska 
Rēzeknes Augstskola 
Mg.oec. lektore 

11:30 – 13:00 2 Tirgus segmentēšana 
Perspektīvu nišu meklēšana.  
Tirgus segmentēšana, perspektīvāko segmentu izvēle, 
mērķauditorijas noteikšana.  
Klientu vajadzību apzināšana. 

Konkurentu analīze. 
 
Darbs komandās: Kā izzināsim vajadzības? 

Iveta Dembovska 
Rēzeknes Augstskola 
Mg.oec. lektore 

13:00 – 14:00  Pārtraukums  

14:00 – 15:30  2 Jauna produkta būtība un tā izstrādes 
organizēšana. 
Kas ir jauns produkts? Riski.  
Produkta vai pakalpojuma ieviešana tirgū 

Darbs komandās:  Izstrādājam produktu. Veidojam 
labāko vai atšķirīgo piedāvājumu. 

Iveta Dembovska 
Rēzeknes Augstskola 
Mg.oec. lektore 

15:30 – 15:45  Kafijas pauze  

15:45 – 17:15 2 Virzīšana tirgū: 
Reklāma- labi vai slikti? 
Vai bez reklāmas varētu iztikt? 
Atlaides? Ko par to domā klients 
Cik svarīgs ir cilvēks pārdošanas procesā? 

Darbs komandās: Veidojam reklāmu. 

Iveta Dembovska 
Rēzeknes Augstskola 
Mg.oec. lektore 

Kopā st. 8   

 
 
 
 



                                              
 

            
 

Saskaņā ar Latvijas Republikas Zemkopības ministrijas un SIA „Latvijas Lauku konsultāciju un izglītības centrs” noslēgto līgumu Nr. 

2014/14 no 31.01.2014. 

Atbalsta Zemkopības ministrija un Lauku atbalsta dienests. 

SIA „Latvijas Lauku konsultāciju un izglītības centrs” 
Valsts Lauku tīkla aktivitāte „Atbalsts lauku jauniešiem uzņēmējdarbības veicināšanai” 

 
Rēzeknes nodaļas rīkotās mācības 

 
Interaktīva programma jauniešiem „Tu vari vairāk” 

 
Programma / Lektoru uzskaites lapa 

 
Norises vieta: Teorētiskās nodarbības: Dārzu iela 7a, Rēzekne, semināru zāle; 
                         Praktiskās nodarbības: Pocelujevka, Griškānu pagasts, Rēzeknes novads, LV - 4601; 
                                                               Krasta iela 2-6, Ratnieki, Čornajas pagasts, Rēzeknes novads, LV - 4617.; 
                                                               „Rasas”, Babri, Pušas pagasts, Rēzeknes novads, LV – 4603. 
 
 
Datums: 13.08.2014. 

 

Laiks 
Stundu 
skaits 

Saturs Lektors 

10:00 – 11:30 2 Biznesa idejas attīstības pamats – 
veiksmīgs biznesa plāns. 
Ievads biznesa plāna/projekta izstrādē. 
Biznesa plāna galvenās sastāvdaļas. 

Artūrs Šķesters 
SIA „Latvijas Lauku 
konsultāciju un izglītības 
centrs” Rēzeknes 
nodaļas 
uzņēmējdarbības 
konsultants 

11:30 – 11:45  Kafijas pauze  

11:45 – 13:15 2 Uzņēmējdarbības formas. 
Uzņēmuma reģistrēšanas process. 

Artūrs Šķesters 
SIA „Latvijas Lauku 
konsultāciju un izglītības 
centrs” Rēzeknes 
nodaļas 
uzņēmējdarbības 
konsultants 

13:15 – 14:00  Pārtraukums  

14:00 – 17:00 4 UZŅĒMĒJU PIEREDZES MARATONS 
 
Latgales amatniecība – ģimenes 
biznesa tradīciju saglabāšana un 
turpināšana keramiķu Ušpeļu dzimtā. 
 
 
Suši mājražošana – „mazais bizness ar 
rozīnīti”. 
 
 

 
 
Andris Ušpelis 
Keramikas darbnīcas 
īpašnieks 
 
 
Elga Elksne 
IK „Saule RH” īpašniece 
 
 



                                              
 

            
 

Saskaņā ar Latvijas Republikas Zemkopības ministrijas un SIA „Latvijas Lauku konsultāciju un izglītības centrs” noslēgto līgumu Nr. 

2014/14 no 31.01.2014. 

Atbalsta Zemkopības ministrija un Lauku atbalsta dienests. 

 
 
Profesionāla plānošana, mērķtiecīgs 
darbs, skaidrs priekšstats un pārliecība 
par rezultātu – veiksmīgas graudaugu 
audzēšanas saimniecības attīstības 
pamats. 
 
  

 
 
Valdis Zujs 
IK „Izidori” īpašnieks 

Kopā st. 8 
 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



                                              
 

            
 

Saskaņā ar Latvijas Republikas Zemkopības ministrijas un SIA „Latvijas Lauku konsultāciju un izglītības centrs” noslēgto līgumu Nr. 

2014/14 no 31.01.2014. 

Atbalsta Zemkopības ministrija un Lauku atbalsta dienests. 

SIA „Latvijas Lauku konsultāciju un izglītības centrs” 
Valsts Lauku tīkla aktivitāte „Atbalsts lauku jauniešiem uzņēmējdarbības veicināšanai” 

 
Rēzeknes nodaļas rīkotās mācības 

 
Interaktīva programma jauniešiem „Tu vari vairāk” 

 
Programma / Lektoru uzskaites lapa 

 
Norises vieta: Teorētiskās nodarbības: Dārzu iela 7a, Rēzekne, semināru zāle; 
                         Praktiskās nodarbības: „Grunduļi”, Berezovka, Līdumnieku pagasts, Ciblas novads, LV – 5709; 
                                                               „Dzīles”, Malnava, Malnavas pagasts, Kārsavas novads, LV – 5750. 
 
Datums: 18.08.2014. 
 

Laiks 
Stundu 
skaits 

Saturs Lektors 

10:00 – 11:30 2 Individuālo biznesa projektu rīcības plānu 
izstrāde.  

Artūrs Šķesters 
SIA „Latvijas Lauku 
konsultāciju un izglītības 
centrs” Rēzeknes nodaļas 
uzņēmējdarbības konsultants 

11:30 – 11:45  Kafijas pauze  

11:45 – 13:15 2 Biznesa idejas atspoguļošana rīcības 
plānā. 

Artūrs Šķesters 
SIA „Latvijas Lauku 
konsultāciju un izglītības 
centrs” Rēzeknes nodaļas 
uzņēmējdarbības konsultants 

13:15 – 14:00  Pārtraukums  

14:00 – 17:00 4 UZŅĒMĒJU PIEREDZES MARATONS 
 
„Grunduļu” biznesa mikslis – 
pašgatavotas konfektes, truši, dekoratīvie 
un pasta baloži. 
 
Senču maizes cepšanas tradīciju vērtība 
šodienas biznesā.  

 
 
Ināra Miezīte 
ZS „Grunduļi” īpašniece 
 
 
Aina Barsukova 
IK „Dzīles” komersante 

Kopā st. 8   

 
 
 
 
 
 
 

 



                                              
 

            
 

Saskaņā ar Latvijas Republikas Zemkopības ministrijas un SIA „Latvijas Lauku konsultāciju un izglītības centrs” noslēgto līgumu Nr. 

2014/14 no 31.01.2014. 

Atbalsta Zemkopības ministrija un Lauku atbalsta dienests. 

SIA „Latvijas Lauku konsultāciju un izglītības centrs” 
Valsts Lauku tīkla aktivitāte „Atbalsts lauku jauniešiem uzņēmējdarbības veicināšanai” 

 
Rēzeknes nodaļas rīkotās mācības 

 
Interaktīva programma jauniešiem „Tu vari vairāk” 

 
Programma / Lektoru uzskaites lapa 

 
Norises vieta: Dārzu iela 7a, Rēzekne, semināru zāle 
 
Datums: 20.08.2014. 

Laiks 
Stundu 
skaits 

Saturs Lektors 

10:00 – 11:30 2 Grāmatvedības pamati- teorētisko un 
praktisko iemaņu pielietošana sava 
uzņēmumā darbībā. 

Sanita Kovaļenko 
SIA „Latvijas Lauku 
konsultāciju un izglītības 
centrs” Rēzeknes 
konsultāciju biroja 
grāmatvedības 
konsultante 

11:30 – 12:30  Pārtraukums  

12:30 – 14:00 2 Grāmatvedības pamati- teorētisko un 
praktisko iemaņu pielietošana sava 
uzņēmumā darbībā. 

Sanita Kovaļenko 
SIA „Latvijas Lauku 
konsultāciju un izglītības 
centrs” Rēzeknes 
konsultāciju biroja 
grāmatvedības 
konsultante 

14:00 – 14:15  Kafijas pauze  

14:15 – 17:15 4 Biznesa ideju prezentēšana un to 
analizēšana. 

Daina Butlere 
SIA „Latvijas Lauku 
konsultāciju un izglītības 
centrs” Rēzeknes 
nodaļas 
lauku attīstības 
konsultante 

Kopā st. 8   

 
 
 


